湖 南 省 财 政 厅
湘财教指〔2020〕16 号

湖南省财政厅关于下达 2020 年高职院校应用
透明计算技术奖补资金的通知

：

经研究，现安排你单位（市、学校）应用透明计算技术奖

补资金    万元，请列入 2020 年政府收支分类支出功能科目

“2050305 高等职业教育”，政府预算支出经济科目“50502 商品

和服务支出”，部门预算支出经济科目“30299 其他商品和服务支

出”。现将有关事项通知如下：

一、各有关职业院校要以此为契机，结合常态化疫情防控

的需要，加大教育信息化和互联网+教育投入力度，加快构建覆

盖城乡、面向每个人、适合每个人、更加开放灵活、服务全民

终身学习的教育体系。

二、各有关职业院校要切实加强财政资金监督使用管理，

确保专款专用，不得挤占、挪用、截留、套取财政资金，并按

有关规定做好绩效评价，切实提高财政资金使用效益。

—2—

附件：2020 年高职院校应用透明计算技术奖补资金分配表

湖南省财政厅

                                  2020 年 7 月 30 日

信息公开选项：主动公开